[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2016
                                                                                            № 79

д. Шапша

	Об отмене постановления администрации сельского поселения Шапша от 02.05.2012 № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация массового досуга и отдыха населения» на территории сельского поселения Шапша»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Постановление администрации сельского поселения Шапша от 02.05.2012 № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация массового досуга и отдыха населения» на территории сельского поселения Шапша» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша
                                           Л.А.Овчерюкова